
UCHWAŁA NR 325
RADY MIASTA KONINA

z dnia 25 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 443 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Konińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 41g ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr 443 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
dokonuje się następujących zmian: w § 5 zmienia się treść ust. 2 i nadaje następujące brzmienie:

„Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza wybierają uczestnicy zebrania, 
w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, na czas trwania kadencji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta Konina

Tadeusz Wojdyński

Id: ED4F1C15-CE00-42B3-8CAD-8B4873865FDF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 325
Rady Miasta Konina

z dnia 25 marca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 443 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku w sprawie trybu
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Konińskiej Rady Działalności Pożytku

Publicznego.

Niniejsza uchwała uwzględnia zmiany w przepisach prawnych, które określają tryb powoływania
członków oraz organizacji i trybu działania Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, a w
szczególności łączy kadencyjność Rady z kadencyjnością jej prezydium. W porównaniu z poprzednią
określającą te zasady Uchwałą Nr 443 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku, zmiany są
niewielkie, ale istotne z punktu widzenia działalności i funkcjonowania Rady. Dotychczasowa rozbieżność
co do czasu trwania kadencji z okresem na jaki wybierane jest prezydium Konińskiej Rady Działalności
Pożytku Publicznego, implikowała pewną nieścisłość.

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały jest zasadne.

Przewodniczący

Rady Miasta Konina

Tadeusz Wojdyński

Id: ED4F1C15-CE00-42B3-8CAD-8B4873865FDF. Podpisany Strona 2




